

PRIMA Section 2 (Bölüm 2) Çağrısı İkinci Aşama Başvurulara Açıldı!

Partnership for Research and Innovation in the Mediterranean Area

Akdeniz'de su kaynakları ve gıda sistemleri konularında uluslararası ortak projeler destekleyecek olan PRIMA Programı'nın Section 2 (Bölüm 2) çağrısı ikinci aşama başvurulara açıldı.

Söz konusu çağrı kapsamında çok ortaklı araştırma projeleri desteklenecektir. **Çağrıya uluslararası ve ulusal başvuru yapılması gerekmektedir.**

ÖNEMLİ NOT: *Yalnızca birinci aşama başvurusu başarılı bulunan proje sahipleri ikinci aşama başvuruda bulunmaya hak kazanmıştır. Birinci aşama başvurusu ret/iade olan proje sahipleri ikinci aşama başvuruda bulunmamalıdır. Proje sahipleri, hem PRIMA'ya hem de TÜBİTAK'a başvuruda bulunmalıdır. Aksi takdirde proje önerileri değerlendirmeye alınmayacaktır.*

Başvurunuzda yardımcı olması için hazırlanan [Sıkça Sorulan Sorular ve Önemli Hususlar belgesine buradan ulaşabilirsiniz.](#) İletişime geçmeden önce bu belgeyi incelemenizi istirham ederiz.

Uluslararası Başvuru Süreci

Çağrıya proje önerisi sunmak için son tarih **4 Eylül 2018**'dir.

4 Eylül 2018, saat 17:00 CET'de kapanacak olan çağrıya başvurular elektronik ortamda, İngilizce olarak, <http://prima-med.org/call-for-proposal/call-section-2-multi-topic-2018/> adresinde yer alan elektronik başvuru sistemi kullanılarak gerçekleştirilecektir.

Çağrı ile ilgili detaylara ve çağrı metnine <http://prima-med.org/> adresinden ulaşılabilmektedir.

TÜBİTAK - Ulusal Başvuru Süreci

ARDEB 1001 – Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı

Konsorsiyuma Türkiye'den dâhil olan **Üniversite/Araştırma Merkezleri** TÜBİTAK tarafından 1001-Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı kurallarına uygun şekilde desteklenecektir.

PRIMA 2018 yılı ortak çağrısına yapılan uluslararası başvuruya ek olarak Türkiye'den katılım sağlayacak Üniversite/Araştırma Merkezlerinin TÜBİTAK'a ulusal proje Başvurusunu çevrimiçi olarak <http://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/> adresinden **9 Eylül 2018 tarihine kadar** gerçekleştirmeleri; imzalı başvuru formu çıktılarını **14 Eylül 2018 tarihine kadar** TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü'ne (UIDB İÇİM) teslim etmiş olmaları gerekmektedir.

Maksimum proje süresi **36 ay**, maksimum proje bütçesi (PTİ ve Kurum Hissesi hariç) **720.000 TL** olabilmektedir.

Program hakkında detaylı bilgi için <http://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1001-bilimsel-ve-teknolojik-arastirma-projelerini-destekleme-pr> sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

Bölüm 2 – İkinci Aşama Çağrı Takvimi

1001 Programı Çerçevesinde Desteklenecek Araştırmacılar İçin:

İkinci Aşama Çağrı Başlangıcı: 4 Ağustos 2018 (hem uluslararası, hem ulusal başvuru için)

İkinci Aşama Son Başvuru (PRIMA): 4 Eylül 2018

İkinci Aşama Son Başvuru (TÜBİTAK): 9 Eylül 2018

İmzalı Belgelerin TÜBİTAK'a İletilmesi: 14 Eylül 2018

Basılı evrakların iletileceği adres:

TÜBİTAK
Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı
İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü
Tunus cad. No: 80, 06100
Kavaklıdere, Çankaya
ANKARA

Çağrı ve başvuru süreçleriyle ilgili sorularınızı TÜBİTAK Uluslararası İşbirliği Daire Başkanlığı İkili ve Çoklu İlişkiler Müdürlüğü'nden Nur Eda DEMİR'e aşağıdaki irtibat bilgilerinden iletebilirsiniz.

E-posta: prima@tubitak.gov.tr

Telefon: 0312 298 1622